Grobaer Sonntags - Cafe

von Juni

bis

ktober 2021

Schlossremise Riesa-Groba (Kirchstr.46a)

Katfee und Kuchen
Livemusik - Kleinkunst
Spielepark fur Jung & Alt
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Eine Stadtteilinitiative von Burgern, die gern
hier leben und eine lebendige Stadtteilkultur

gestalten wollen. /\ﬁ/

(rechtl. Partner der Initiative ist der gprunggrétc” ,
Kontakte sowie aktuelle Infos auf www.wir-in-groeba.de)
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, 27.06.2021
, 25.07.2021
, 29.08.2021
, 11.09.2021

, 26.09.2021
, 24.10.2021
, 04.12.2021

Sonntags-Café
Sonntags-Café
Sonntags-Café
Grébaer Filmnacht
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Sonntags-Café
Sonntags-Café
Grébaer Lichterzeit
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